令和３年３月１５日

新入生保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

新入生オリエンテーションについて

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和３年度の新入生オリエンテーションを下記のとおり実施しますので、ご案内申し

上げます。

記

１ 期日 令和３年４月１日(木)

新入生登校 ８：２０～ ８：３０

西昇降口前に整列・受付 ８：３０～ ８：４０

オリエンテーション・下校 ８：４５～１０：３０

※ いすの間隔を十分に空け、体育館で行います。

①生徒だけで、制服で登校してください。

②全員が徒歩で登校してください。

③体調不良の場合は、登校を控えてください。

２ 持参するもの

①入学通知書(裏面に必要事項を書いて押印してください。)

②上履き・西中カバン・筆記用具